2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
     СОСНОВОБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.02.2021                                                                                  № 28
с.Сосновый Бор
О принятии осуществления  части полномочий по решению
вопросов местного значения

Сосновоборский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:
         1. Принять с 01.02.2021 по 31.12.2022 осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района на территории поселения:

1.1. Утверждение генерального плана поселения, правил землепользования и застройки;
1.2. Утверждение подготовленной на основе генерального плана поселения, документации по планировке территории;

1.3. Утверждение местных нормативов градостроительного проектирования поселений.
2. Главе администрации обеспечить заключение соглашения о передачи осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с настоящим решением.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в печатном периодическом издании «Информационный бюллетень».
Председатель ССНД                                                                                  Н.В.Ельчин
Глава сельсовета                                                                                        Н.В.Ельчин